МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМСОМОЛЬСКИЙ-НА-АМУРЕ

КОЛЛЕДЖ ТЕХНОЛОГИЙ И СЕРВИСА»

30.12.2023  № 311-ОД

О методическом объединении

кураторов групп

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об

образования в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями от 02.07.2021г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В целях методического обеспечения образовательного процесса в части

воспитательной работы, исследования его эффективности, повышения профессионального

мастерства кураторов создать методическое объединение кураторов групп:

Председатель: Шпунтенко Анастасия Владимировна,

заместитель директора по ВР

Заместитель председателя: Богатырева Олеся Павловна,

руководитель отделения ППКРС по УВР

Члены методического объединения: Кураторы групп (согласно приложению 1)

Секретарь: Полопеженцева Евгения Константиновна,

педагог-организатор

2. Методическому объединению осуществлять свою деятельность в соответствии с

Положением о методическом объединении кураторов групп и Календарным планом

воспитательной работы Комплексной программы воспитания и социализации

обучающихся.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Шпунтенко Анастасию Владимировну.

Директор колледжа       Г.А. Горбунова

Приложение 1

Члены методического совета:

1. Шурыгина Юлия Владимировна

2. Баранова Светлана Евгеньевна

3. Коломацкая Анастасия Юрьевна

4. Сухинина Евгения Витальевна

5. Плаксина Ирина Сергеевна

6. Сегиневич Татьяна Сергеевна

7. Павлова Наталья Алексеевна

8. Бибикова Ольга Владимировна

9. Разуванова Анна Андреевна

10. Кисарова Юлия Витальевна

11. Панова Татьяна Николаевна

12. Осадчук Никита Александрович

13. Вараницкая Людмила Петровна

14. Богданова Екатерина Андреевна

15. Морошкин Евгений Максимович

16. Плетнев Денис Олегович

17. Стрикова Надежда Анатольевна

18. Тихонова Евгения Викторовна

19. Карасева Виктория Викторовна

20. Шинко Наталья Владимировна

21. Старыгина Динара Ринатовна

22. Полопеженцева Евгения Константиновна

23. Камаева Яна Александровна

24. Асылханова Олеся Викторовна

25. Егорова Янина Борисовна

26. Киевцева Светлана Витальевна

27. Сигаева Ольга Петровна

28. Зарайкина Наталья Станиславовна

29. Осадчук Наталья Владимировна

30. Проявченко Светлана Анатольевна

31. Коровенко Наталья Николаевна

32. Игнатенко Марианна Васильевна

33. Канцерова Марина Алхазуровна

34. Искандарова Варвара Николаевна

35. Костюкова Олеся Александровна

36. Аршинова Татьяна Александровна

37. Варгасова Дарья Андреевна

38. Служеникина Надежда Георгиевна

39. Капитонова Альбина Андреевна

40. Лазарева Елена Анатольевна

41. Ахметшина Юлия Борисовна

42. Хвостов Андрей Николаевич

43. Черникова Наталья Александровна

44. Карасева Ольга Вячеславовна

45. Кузнецова Юлия Константиновна

46. Писарева Татьяна Юрьевна

47. Кузнецова Наталья Сергеевна

48. Демакова Джамиля Сардаровна

49. Качан Нина Григорьевна

50. Петрова Наталья Александровна

51. Кагирова Юлия Анатольевна

52. Заева Инесса Николаевна

53. Безгин Сергей Владимирович

54. Гусакова Ирина Павловна

55. Котова Наталья Станиславовна